Stephen of Messina, 19.
 Sudhoff, Karl, 19.
 Sun dial, 19.

T

Tables, astronomical, 5, 12, 21, 22,
 23.
 Thebit ben Corat, 10.
 Thorndike, Lynn, 8, 15, 20, 21.
 Thunder, divination from, 8.
 Toledo, 22, 26.
 Torquetum or Turquetum, 19, 22.
 Truhlár, 19.

U

University of Paris, 8.

V

Valderus, 2, 10.
 Van de Vyver, 7.

W

Weather prediction, 8, 16, 19, 23.
 Wickersheimer, E., 12.
 William of England, 21.

Z

Zahel, 10, 17.
 Zinner, E., 6, 19, 23, 24.
 Zodiac, 19.

INDEX OF MANUSCRIPTS

- Bern B 56, 18.
 AA 90, 18.
 AA 91, 18.
 196, 18.
 224, 18.
 234, 18.
 266, 18.
 441, 18.
 483, 16.
 524A, 17.
 Cambrai, 922, 19.
 Chartres, 213, 9.
 Florence, Ashburnham 134 (208-140), 19.
 Florence, Laurentian
 29, 43, 19.
 89, 35, 8.
 S. Marco 194, 9.
 London, British Museum Cotton
 Appendix VI, 9.
 Milan, Ambros. A.183.Inf., 10.
 A.203.Inf., 11.
 D.28.Inf., 12.
 E.114.Sup., 13.
 M.28.Sup., 14.
 N.9.Sup., 15.
 Munich cod. lat. 2841, 23.
 Oxford, Bodleian, Digby 38, 9.
 Paris, BN 11248, 7.
 Paris, BN na 761, 11.
 Plagens 102 Cpl. (822) 215, 19.
 Prag 433 (III.C.2), 19.
 629 (IV.C.2), 22.
 691 (IV.E.11), 22.
 1144 (VI.F.7), 20, 22.
 1609 (VIII.G.27), 21.
 1826 (X.A.23), 22.
 1832 (X.B.31), 22.
 2431 (XIV.A.18), 22.
 2436 (XIV.B.3), 22.
 Salzburg, St. Peter-Stiftsbibl. a.-VI.17, 19.
 Vatican Palatine lat. 1049, 1.
 1212, 2.
 1340, 4.
 1354, 5.
 1363, 6.
 1369, 19.
 1377, 3, 7.
 1416, 8, 24.
 1892, 9.
 Vatican Rossi. 1106 (XI, 245), 19.
 Vienna 3162, 19.
 5327, 6.
 Wolfenbüttel 2816, 19.
 3549 9.
 Zurich, C.53, 24.

INDEX OF INCIPITS

Ad componendum astrolabium primo fac	19
Ad componendum horalegium fac semicirculum	19
Ad cunctipotentis laudem ac novellorum clericorum	16
Ad habendum zenith solis	8
Ad pauca respicienda de facili enunciatur	5
Apertio portarum dicitur cum coniungitur	19, 23
Astronomia est scientia ad sciendum deum	21
Atomus dicitur sine incisione.	18
Augibus planetarum ad eram Christi adde motum	12
Avicbron libro fortis vite	20
Celum sydereum id est firmamentum	19
Cilindrus est quoddam instrumentum oblongum	15
Cognoscitur magnes quatuor differentiis	19
Cometa est vapor terrenus habens	19
Coralumen est instrumentum motus celi	19
Cuiuslibet arcus propositi sinum rectum	22
Cum cernerim planetarum cursum libris perlectis	10
Cum ellectio et optacio signorum	19
Cum ergo dispositionem temporis ad quemlibet	8
Cum igitur motum scire desideramus	22
Cum luna fuerit in ariete et tonitruum auditur	8
Cum multa et varia de ymbrium cognitione	19
Cum velis segetum prenoscere eventum	19
De mutatione aeris prescire intendens	19
Dividitur capud secundum primam divisionem	19
Dixit Messehala Inspice planetas inferiores	16
Dixit Thebit bencorat quod Aristotiles ait Qui philosophiam . . .	10
Est autem revolutio anni circularia cursus solis	16
Est itaque astronomia astrorum lex que cursus	23
Et hoc est apertius quod invenerunt ad sciendum	23
Et quia astrorum domini et magistri	23
Exercitium prohibet ne repletionis nimia	19
Grecorum mensis eiidyneos signum in capricorni	18

In firmamento celi sunt sol et luna et dividunt	5
In ista secunda parte tercii tractatus	16
In nomine dei pii et misericordis incipit epistola	16
In principio huius ardui operis Alphontii	22
Incipiam compositionem declarationem instrumenti theorice	19
Iste titulus est quomodo debes in primis laborare	7
Ne te in astrorum iudiciis decipi pertimescas	20
Nota experimenta Albumazar enim dicit	19
Nota hic aliqua secreta astronomie in quibusdam	8
Nota materia compoti versatur precipue	14
Nota quod omnia que dicimus in nativitate	23
Nota quod sunt novem orbis. Primus orbis est	13
Nota quod tresdecim sunt species cantus	14
Nota secundum astrologos quod sunt	19
Numerus mensium anni Arabum et aliorum	19
Nunc cerne ut media mundi corpora	18
Nunc videndum de hiis que circa eclipsim solis	2
Omaumar philosophus dixit quedam iudicia universalialia	6
Omnes ymagines in numero 28.	19
Omnis creatura et universa que sunt in mundo	17
Omnis utriusque sexus armoniam celestem adeo contemplatur	5
Oportet si per singularem decenum	18
Plato philosophorum doctissimus decem volumina	18
Postulata a domino artis signorum veritate	6
Prima domus significat vitam nati	8
Prima suppositio omnis ponderosi motum esse ad medium	3
Pro faciliiori modo habendo et multiplici labore	4
Proportio ut notat Euclides quinto elementorum	20
Ptolomeus in primo propositione Centilogii	5
Quamvis de compositioe astrolabii	19
Quando luna coniungitur saturno in uno signo	23
Quando planeta elevatur unus super alium	8
Quandocumque fuerit aliquid divisum in duas partes	11
Quedam sunt debilitates et fortitudines planetarum	8
Quia multitudo hominum utriusque sexus	19
Quia omne quod est aut est deus	24
Quicumque desiderat scire certas horas	18
Quoniam in primo libro partium terminos	9

Quum luna fuerit in ariete.	8
Recipe tabulam ligneam pergameno correctam	8
Revolutio anni mundi est introitus solis	19
Sciendum zodiacus est animalium circulus	5
Scientia ipsa me ostendente nativitatum	23
Scito quod tempora excitant motus	23
Si autem de pluviis aerisque mutacionibus	16
Si verum locum lune volueris invenire	5
Signa autem sunt hec Aries Taurus.	19
Signorum alia sunt masculina alia feminina	9
Sol habet unum circulum super cuius circumferentiam	8
Solstitium cum sol restat et aut dies	18
Sphaeram in plano describere est singula puncta	2
Sufficientia et numerus dierum creticorum	19
Tabula sinus	22
Tempus est mensura motus	22
Tesbit bencorat radiosa mentis speculatione	10
Theorica planetarum est scientia utilis omni astrologo	6
Totius astrologie speculationis radix	19
Tractatulus in partibus planetarum in 12 signis	19
Uncia ablata de asse remanet	18
Videas igitur quantum est coniunctionis dies	17
Vidimus nonnullos artium scolares liberalium	21
Virgam visoriam planam ad vasorum	5
Volentibus habere cognitionem	24
Vult Aristoteles quarto phisicorum. Cum igitur	22
Zodiacus est quidam circulus latus vel zona	8